HOMOLOGAÇÃO 1

O Diretor-Geral do Campus Ariquemes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso
II,  torna público a;

                                                                     HOMOLOGAÇÃO DO  EDITAL Nº 52/2022/ARI -
CGAB/IFRO, DE 28 DE JULHO DE 2022

                                                                                      SELEÇÃO DE VAGAS PARA O AUXÍLIO
PERMANÊNCIA - CAMPUS ARIQUEMES

                                                                                                                                LISTA DE
INSCRIÇÕES NO EDITAL

1 Alexia Lauane Ribeiro Santana
2 Ana Beatriz Silva Pereira
3 André de Lima e silva
4 Andressa Aparecida de Oliveira Santos
5 Beatriz Victória Gomes Banzza Vaz
6 Brendon Guilherme Nunes dos Santos
7 Douglas Oliveira Fagundes
8 Emanuele dos Santos Souza
9 Eneas Silva de Queiroz
10 Felipe de Lima Castilhos
11 Fernanda Schultz Alves
12 Gabrielle Oliveira Reis
13 Gleiciane Pereira Mário
14 Guilherme Araujo Silva
15 Harleson da Cruz Cândido
16 Izadora Aparecida Turetta Cunha
17 Jamily Vitória Felipe da Silva
18 Janaina da Silva Siqueira
19 Jucelia Vieira Neto
20 Juliana de Souza Martins
21 Karine Santos da Silva
22 Kauê Rian Silva Conceição Oliveira
23 Larissa Gerli Rocha de Jesus
24 Leandro Franki da Silva
25 Lorenia Neves de Brito
26 Luana Tais Morais Barcelos
27 Maicon Amaro Alecrim
28 Matheus Vinicius da Silva Araujo
29 Murillo José da Costa Pinto
30 Priscila Silveira Fernandes
31 Raiani Barroso de Oliveira
32 Raquel Faria Araújo Oliveira
33 Raquel Freitas de Souza Silva
34 Ruthy Nathyelle dos Santos Brasil
35 Siene de Matos Moura

36 Thiago Sena de Oliveira
37 Valquíria Silva dos Santos
38 Victor Alfredo Meurer da Silva
39 Victor Pereira Dias

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
17/08/2022, às 18:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1690861
e o código CRC 4A70EACE.

Referência: Processo nº 23243.010614/2022-66 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1690861

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0